П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АСЕКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

 29.03.2017                                  с.Асекеево                                           №  42-п

Об определении источников официального опубликования нормативно-правовых актов муниципального образования Асекеевский сельсовет.

1. Определить в качестве официального источника опубликования муниципальных нормативно-правовых актов, обсуждения проектов муниципальных нормативно-правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей муниципального образования Асекеевский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области официальной информации, подлежащей обязательной публикации информационный стенд в здании Администрации Асекеевского сельсовета, расположенный по адресу: с.Асекеево, ул.Набережная, д.№13, Асекеевского района, Оренбургской области;
2. Определить сайт муниципального образования  Асекеевский сельсовет Асекеевского района  Оренбургской области с электронной адресом http://асекеево.рф/ официальным сайтом органа местного самоуправления муниципального образования Асекеевский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области в сети Интернет для опубликования официальной информации.
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста И.К.Назмееву.
4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.
Главы муниципального образования                                                 И.Т.Гадыев